12-02-2024 01:21:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido dos moradores, solicitamos a colocação de placas "proibido jogar lixo" na alameda
informada. Afim de aumentar a conscientização da população e reduzir a quantidade de lixo no local.

ofício solicitando colocação de placas de indentificação de "proibido jogar lixo" na via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

ALAMEDA Alameda Paineira da Índia, 155, ACLIMAÇÃO, 38.406-560, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: EM TODA A ÁREA NO ENTORNO DA ALAMEDA PAINEIRA DA ÍNDIA.

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA "PROIBIDO JOGAR LIXO" Nº 20068/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total